23/02/2022 07:12 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=620266

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=620266 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA Nº 15 / 2020 - DEC (11.56.07)

Nº do Protocolo: 23062.029484/2020-00

Belo Horizonte-MG, 12 de novembro de 2020.

Belo Horizonte, 12 de novembro de 2020

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Júnia Nunes de Paula, no uso de suas atribuições resolve:

Art 1º: Instituir comissão, conforme Resolução CEPE 01/14, artigo 81, para revisão da atividade da aluna Giovana
Rodrigues Andrade Santos, matrícula 201920005406, referente ao primeiro bimestre de 2020, ministrada pela professora
Sandra Cristina Vierno na disciplina Planejamento e Controle de Obras.

Art 2º: A comissão será constituída pelos professores Suzana Maria Zatti Lima (presidente), Jussara Provenzani de Almeida
e Sandra Cristina Vierno.

Art 3º: A comissão tem o prazo de 5 dias úteis para emitir parecer conclusivo.

Art 4º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 12/11/2020 17:43 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 15, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 12/11/2020 e o código de

verificação: 1729dbf398

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf